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說明： 

1. 單位名稱配合報表之編製主體作適當表達：(1)以學校財團法人為編製主體者，單位名稱為「○○

學校財團法人」；(2)以學校財團法人所設之私立學校為編製主體者，單位名稱為「○○學校」；

(3)以學校財團法人暨所設私立學校為編製主體者，單位名稱為「○○學校財團法人暨所設私立學

校」，且在報表名稱前加註”合併”兩字。 

2. 預算書紙張之規格為：長297 公厘，寬210 公厘，表格內容以直式橫書為原則。
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亞 東 技 術 學 院 

預算說明書 
103學年度                         全 1頁第 1頁 

一、學校組織及職掌： 
 (一)法令依據： 

本校於 58年 11月 22日奉教育部台(58)專字第 24247號令准在案，並經依據私立
學校法、專科學校法暨有關法規設立。 

 (二)組織及職掌： 
1.校長綜理校務  2.教務長掌理教務事宜  3.學務長掌理學生事務、學生輔導相
關事宜  4.總務長掌理全校總務事宜  5.研究發展處長掌理技術開發及服務事宜  
6.圖資長掌理圖書.資訊管裡及教學與行政電腦化等事項 7.職涯發展處處長掌裡
實習就業輔導.推廣教育等事項 7.主任秘書掌理文書.議事及其他綜合性業務事
項 8.各系(所)主任綜理該單位業務  9.人事室、會計室分別辦理人事、會計事宜。 

二、重要校務計畫： 
(一)教學計畫：本校 103 學年度日間部碩士班 6 班，二技 1 系，學生 4 班，四技 10

系 90班，進修部二技 1系，學生 3班，四技 4系，學生 4班，其教學計畫係遵照
教育部規定以及歷次評鑑、視導之指示而訂定，重點為提高教師待遇、素質，增
購設備，以加強教學效果。 

 (二)訓導計畫：本校訓導計畫係遵照教育部訓委會規定並參考本校校風以及評鑑、視
導之指示而加以訂定，主要重點有學生與導師之相關活動、社團活動、校慶運動
會、體育教學、全校環境衛生、學生輔導工作及緊急意外事件之防範等，以期提
升學生人格素質及維護學校安定為目標。 

三、收入預算說明： 
本學年度主要收入預算 973,857,481元，說明如下： 
(一)學雜費收入－－－－484,056,302元。 
(二)推廣教育收入－－－ 10,000,000元。 
(三)產學合作收入－－－ 30,000,000元， 
(四)補助及捐贈收入－－143,762,000元-整体發展 30,000,000元，專案 25,000,000

元，訓輔、清寒工讀金 3,000,000元，捐贈收入 85,762,000元。 
(五)財務收入－－－－278,438,750 元，含利息收入 19,000,000 元，現金股利

259,438,750元。 
(六)其他收入－－－－－ 27,600,429 元，含試務費收入 6,400,000 元，租金收入

6,333,635元，停車費收入 12,927,194元，場地及雜項收入 1,939,600元。 

四、支出預算說明： 
總支出 2,061,115,731元＝經常支出 739,975,697元＋資本支出 1,321,140,034元 

五、重要固定資產增置計畫說明：（金額如上列資本支出） 
1.土地：配合校務發展用。 
2.機械儀器、其他設備：使用部門依教學與行政工作計畫編列。 
3.圖書博物：圖書館彙整檢討全校各系處室圖書預算後編列。 

六、其他必要說明事項： 
 (一)本學年度預算，歲入為 973,857,481元。歲出經常門為 739,975,697元，資本門

1,321,140,034元。 
 (二)收支相抵不足 1,087,857,481元，其中 152,459,000元由報廢及折舊攤提項下沖

轉，餘 934,799,250元由以前年度結餘款撥補。 
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單位:新臺幣元

(前)年度 (本)年度 估計(上)年度

決算數 預算數(1) 決算數(2)
金額

(3)=(1)-(2)
%

(4)=(3)/(2)*100

967,476,812 各項收入 973,857,481 992,112,350 -18,254,869 -1.84

490,913,647   學雜費收入 484,056,302 502,652,600 -18,596,298 -3.70

7,957,570   推廣教育收入 10,000,000 11,500,000 -1,500,000 -13.04

34,829,903   產學合作收入 30,000,000 32,000,000 -2,000,000 -6.25

55,395,131   補助及捐贈收入 143,762,000 66,300,000 77,462,000 116.84

348,392,134   財務收入 278,438,750 353,371,750 -74,933,000 -21.21

29,988,427   其他收入 27,600,429 26,288,000 1,312,429 4.99

679,708,837 各項支出 739,975,697 676,559,240 63,416,457 9.37

926,351 董事會支出 1,492,000 1,422,000 70,000 4.92

64,422,831 行政管理支出 64,566,781 64,770,000 -203,219 -0.31

529,977,989 教學研究及訓輔支出 580,523,915 525,020,240 55,503,675 10.57

27,096,208 獎助學金支出 22,666,130 22,300,000 366,130 1.64

6,787,456 推廣教學支出 8,578,000 9,867,000 -1,289,000 -13.06

32,046,848 產學合作支出 29,000,000 30,680,000 -1,680,000 -5.48

18,451,154 其他支出 33,148,871 22,500,000 10,648,871 47.33

287,767,975 本期餘絀 233,881,784 315,553,110 -81,671,326 -25.88

*本表資本門支出未列入

科   目

比較增減

亞東技術學院

收支餘絀預計表

103學年度
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科目名稱
估計本年初

結存金額

 預計本年度

增加金額

預計本年度

減少金額

預計本年度

底結存金額
說明

固定資產 3,711,954,654 1,313,289,453 130,590,000 4,894,654,107

　土地 959,658,943 1,206,600,000 2,166,258,943

　土地改良物 400,559,111 400,559,111

　房屋及建築 1,652,213,600 1,652,213,600

　機械儀器及設備 501,475,000 98,119,953 120,924,000 478,670,953

　圖書及博物 147,445,000 6,500,000 153,945,000

　其他設備 50,603,000 2,069,500 9,666,000 43,006,500

　預付土地、工程及設備款

　租賃資產

　租賃權益改良物

累計折舊 743,138,000 121,554,000 108,825,000 755,867,000

　土地改良物 73,666,000 22,440,000 96,106,000

　房屋及建築 359,541,000 31,200,000 390,741,000

　機械儀器及設備 281,800,000 61,764,000 100,770,000 242,794,000

　其他設備 28,131,000 6,150,000 8,055,000 26,226,000

　租賃資產

　租賃權益改良物

固定資產淨額 2,968,816,654 1,191,735,453 21,765,000 4,138,787,107

無形資產 30,196,000 7,850,581 10,685,627 27,360,954

　專利權  

　電腦軟體 30,196,000 7,850,581 10,685,627 27,360,954

　租賃權益  

　其他無形資產

累計攤銷 24,108,000 9,140,000 10,685,627 22,562,373

　專利權

　電腦軟體 24,108,000 9,140,000 10,685,627 22,562,373

　租賃權益

　其他無形資產

無形資產淨額 6,088,000 -1,289,419 0 4,798,581

固定資產及無形資產淨額合計 2,974,904,654 1,190,446,034 21,765,000 4,143,585,688

 亞東技術學院

 

預計固定資產及無形資產變動表
 103 學年度

單位:新臺幣元
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1310土地

購置新雅段988地號等7筆土地 總務處事務組 1式 1,206,600,000 1,206,600,000       1,206,600,000

1340機械儀器及設備

筆記型電腦 電通學群 1台 70,000 70,000

個人電腦 電通學群 3套 26,667 80,000

個人電腦 電機工程系 32套 27,500 880,000

3211高壓放大器 電機工程系 1台 150,000 150,000

函數產生器 電機工程系 22台 12,000 264,000

數位儲存示波器 電機工程系 22台 28,000 616,000

太陽能發電模擬系統-運動平台 電機工程系 1台 53,000 53,000

太陽能發電模擬系統-控制箱 電機工程系 1台 87,000 87,000

風力發電模擬量測實驗平台-馬達實驗平台及測試基座 電機工程系 1台 95,000 95,000

風力發電模擬量測實驗平台-負載箱 電機工程系 1台 47,000 47,000

風力發電模擬量測實驗平台-控制箱 電機工程系 1台 206,000 206,000

單槍投影機 電機工程系 2台 34,500 69,000

Arduino教學實驗平台 電機工程系 35套 11,150 390,250

平板電腦 電機工程系 22台 13,000 286,000

個人電腦(含螢幕) 電子工程系 63套 33,000 2,079,000

廣播系統(1對60) 電子工程系 3套 180,000 540,000

廣播系統(1對30) 電子工程系 1套 150,000 150,000

USB/JTAG Adapter 電子工程系 1台 25,000 25,000

網管交換器 電子工程系 35台 13,800 483,000

可編程電子負載裝置 電子工程系 1台 70,000 70,000

數位功率表 電子工程系 1台 70,000 70,000

ALL in one電腦 電子工程系 2台 25,000 50,000

筆記型電腦 電子工程系 1台 35,000 35,000

類比數位通訊系統教學組 通訊工程系 15套 200,000 3,000,000

交換器 通訊工程系 1台 70,000 70,000

交換器 通訊工程系 4台 32,000 128,000

掌上型數位記錄顯示器 通訊工程系 2台 30,000 60,000

指紋控制器 通訊工程系 5台 30,000 150,000

展示櫥櫃 工程學群 1組 190,000 190,000

筆記型電腦  工程學群 2台 30,000 60,000

個人電腦(含螢幕) 工程學群 1套 30,000 30,000

會議桌 工程學群 2張 10,000 20,000

立式CNC綜合加工機(含附件) 機械工程系 2台 1,500,000 3,000,000

個人電腦（含螢幕顯示器） 機械工程系 60套 32,000 1,920,000

車輛動力量測控制系統 機械工程系 1台 620,000 620,000

火星塞汽缸壓力感測器 機械工程系 1台 190,000 190,000

複合動力系統高電壓電池 機械工程系 1台 220,000 220,000

                                  單位：新臺幣元

科目、重要固定資產及無形資產名稱 提出單位 數  量 單      價 總      價 備      註
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                                  單位：新臺幣元

科目、重要固定資產及無形資產名稱 提出單位 數  量 單      價 總      價 備      註

桌上型雙經軸打樣機 材料與纖維系 12台 45,000 540,000

變化編織機 材料與纖維系 12台 70,000 840,000

電動馬達背景架 工商業設計系 1台 154,000 154,000

中階數位單眼 工商業設計系 1台 45,000 45,000

中型相機腳架 工商業設計系 1台 50,000 50,000

三節式懸吊式手臂 工商業設計系 1台 189,000 189,000

監控錄影主機 工商業設計系 1台 19,000 19,000

玻璃白板 工商業設計系 4塊 30,000 120,000

電動螢幕 工商業設計系 3幅 18,000 54,000

投影機 工商業設計系 1台 50,000 50,000

資訊講桌 工商業設計系 1張 42,000 42,000

教師電腦桌 工商業設計系 1張 13,500 13,500

學生電腦桌 工商業設計系 19張 15,500 294,500

3D印表機 工商業設計系 1台 300,000 300,000

筆記型電腦 管理暨健康學群 2台 42,000 84,000

HP伺服器 管理暨健康學群 1台 66,000 66,000

單槍投影機 工業管理系 2台 80,000 160,000

平板電腦 工業管理系 3台 24,500 73,500

3D列印機 工業管理系 1台 190,000 190,000

5軸模型打樣機 工業管理系 1台 1,050,000 1,050,000

個人電腦 行銷與流通管理系 2套 33,000 66,000

個人電腦 行銷與流通管理系 33套 27,600 910,800

硬體廣播教學系統 行銷與流通管理系 1套 120,000 120,000

網路交換器 行銷與流通管理系 3台 43,000 129,000

資訊講桌 行銷與流通管理系 1張 70,000 70,000

無硬碟伺服器主機 行銷與流通管理系 4台 100,000 400,000

數位家庭整合應用平台 資訊管理系 2組 72,000 144,000

行動裝置開發平臺 資訊管理系 2組 36,000 72,000

智慧型手機 資訊管理系 20只 25,000 500,000

伺服器 資訊管理系 3台 230,000 690,000

海報機 資訊管理系 1台 75,000 75,000

RFID實驗平台-超高頻讀取器 資訊管理系 1套 66,000 66,000

RFID實驗平台-UHF手持設備RH-768 手持機 資訊管理系 1套 90,000 90,000

RFID實驗平台RFID Printer:UHF RFID Printer 資訊管理系 1套 150,600 150,600

單眼相機 資訊管理系 1組 100,000 100,000

單眼相機鏡頭 資訊管理系 1只 70,000 70,000

單眼相機鏡頭 資訊管理系 1只 45,000 45,000

單眼相機鏡頭 資訊管理系 1只 47,000 47,000

穩壓器 資訊管理系 2台 85,000 170,000

穩壓器 資訊管理系 1台 75,000 75,000

十二導程心電圖機 護理系 1台 148,000 148,000
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                                  單位：新臺幣元

科目、重要固定資產及無形資產名稱 提出單位 數  量 單      價 總      價 備      註

心電圖附可動心臟模型 護理系 1套 127,000 127,000

資訊講桌(數位多功能講桌) 護理系 2張 85,000 170,000

個人電腦 護理系 4套 35,000 140,000

萬能成人實習模型 護理系 1套 200,000 200,000

助產婦胎心音模型 護理系 1套 280,000 280,000

皮內注射模型 護理系 2套 45,000 90,000

互動式電子白板 護理系 1塊 32,000 32,000

實物投影機 護理系 1台 32,000 32,000

個人電腦 醫務管理系 30套 30,000 900,000

單槍投影機 醫務管理系 2台 50,000 100,000

個人電腦主機 通識教育中心 35台 18,000 630,000

筆記型電腦 通識教育中心 1台 30,000 30,000

資訊講桌 通識教育中心 1張 40,000 40,000

窗型冷氣機 體育室 8台 31,250 250,000

彩色雷射印表機 校長室 1套 30,000 30,000

104年度整體發展獎補助款配合款 秘書室校務暨校友服務組 1批 5,000,000 5,000,000

發展學校重點特色計畫配合款 秘書室校務暨校友服務組 1批 3,000,000 3,000,000

專案計畫預備配合款 秘書室校務暨校友服務組 1批 5,884,703 5,884,703

技職再造配合款 秘書室校務暨校友服務組 1批 3,000,000 3,000,000

校務發展預備金 秘書室校務暨校友服務組 1批 3,644,390 3,644,390

103年度整體發展獎補助款資本門 秘書室校務暨校友服務組 1批 16,500,000 16,500,000

計畫資本門 秘書室校務暨校友服務組 1批 17,500,000 17,500,000

筆記型電腦 人事室 1台 35,000 35,000

掃描器 人事室 1台 15,000 15,000

個人電腦 教務處課務組 2套 35,000 70,000

全功能成績列印自動化繳費系統 教務處註冊組 1套 767,200 767,200

個人電腦 教務處教學促進中心 28套 36,000 1,008,000

彩色雷射印表機 教務處教學促進中心 2台 80,000 160,000

儲存系統 教務處教學促進中心 1台 150,000 150,000

資訊講桌 教務處教學促進中心 6張 40,000 240,000

數位攝影機 教務處教學促進中心 4台 60,000 240,000

IRS即時反饋系統 教務處教學促進中心 1套 300,000 300,000

無線遙控教學喊話器 教務處教學促進中心 30組 15,000 450,000

黑白雷射印表機 教務處教學促進中心 2台 40,000 80,000

iPad Air(IOS系統) 教務處教學促進中心 5台 30,000 150,000

平板電腦(Android系統) 教務處教學促進中心 5台 18,000 90,000

相機 學生事務處生活輔導組 1台 35,000 35,000

彩色雷射印表機 學生事務處生活輔導組 1台 77,510 77,510

郵簡機 學生事務處生活輔導組 1台 75,000 75,000

碎紙機 學生事務處生活輔導組 1台 30,000 30,000

伺服器 學生事務處課外活動組 1台 200,000 200,000
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                                  單位：新臺幣元

科目、重要固定資產及無形資產名稱 提出單位 數  量 單      價 總      價 備      註

刷卡機 學生事務處課外活動組 6台 35,000 210,000

電冰箱 學生事務處衛生保健組 1台 20,000 20,000

相機 學生事務處衛生保健組 1台 20,000 20,000

一氧化碳測量儀 學生事務處衛生保健組 1台 27,000 27,000

HRV心率+GSR皮電雙頻回饋儀 學生事務處學生諮商中心 1台 15,000 15,000

HRV心率回饋儀 學生事務處學生諮商中心 1台 15,000 15,000

紓壓安眠椅 學生事務處學生諮商中心 1張 15,000 15,000

摩摩衣+氣壓式按眼舒 學生事務處學生諮商中心 1套 11,000 11,000

OSIM 小天后摩幻沙發 學生事務處學生諮商中心 1張 60,000 60,000

個人電腦主機 學生事務處學生諮商中心 1台 25,000 25,000

分離式冷氣 學生事務處學生諮商中心 1套 50,000 50,000

分離式冷氣 學生事務處學生諮商中心 4套 40,000 160,000

個人電腦主機 學生事務處學生諮商中心 6台 30,000 180,000

印表機 學生事務處學生諮商中心 1台 80,000 80,000

液晶投影機 學生事務處學生諮商中心 1台 100,000 100,000

喇叭 學生事務處學生諮商中心 2個 12,500 25,000

投影布幕 學生事務處學生諮商中心 1幅 15,000 15,000

數位相機 學生事務處學生諮商中心 2台 12,000 24,000

攝影機 學生事務處學生諮商中心 2台 30,000 60,000

印表機 學生事務處學生諮商中心 1台 100,000 100,000

伺服器 總務處事務組 2套 200,000 400,000

工作站 總務處事務組 2台 100,000 200,000

伺服器用硬碟及記憶體 總務處事務組 1批 100,000 100,000

驗票機 總務處事務組 2套 75,000 150,000

伺服器 總務處事務組 1套 40,000 40,000

不斷電系統 總務處事務組 1台 10,000 10,000

NAS網路儲存設備 總務處保管組 1台 60,000 60,000

雷射印表機 總務處保管組 1台 60,000 60,000

數位相機 總務處保管組 1台 28,000 28,000

掃描器 總務處保管組 1台 25,000 25,000

高速點矩陣印表機 總務處出納組 1台 27,000 27,000

雷射印表機 總務處出納組 1台 40,000 40,000

筆記型電腦 研究發展處研究與產學合作組 1台 50,000 50,000

筆記型電腦 研究發展處國際交流組 4台 35,000 140,000

相機 研究發展處國際交流組 1台 25,000 25,000

筆記型電腦 研究發展處創新育成及技轉中心 1台 35,000 35,000

3D印表機 研究發展處創新育成及技轉中心 1台 100,000 100,000

網路分析儀 研究發展處產業技術研發中心 1台 900,000 900,000

個人電腦 圖書資訊處校務系統組 5套 40,000 200,000

儲存設備 圖書資訊處網路技術組 1套 700,000 700,000

伺服器 圖書資訊處網路技術組 2台 400,000 800,000
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                                  單位：新臺幣元

科目、重要固定資產及無形資產名稱 提出單位 數  量 單      價 總      價 備      註

伺服器 圖書資訊處網路技術組 1台 400,000 400,000

儲存設備硬碟 圖書資訊處網路技術組 30台 12,000 360,000

無線網路基地台 圖書資訊處網路技術組 40台 12,500 500,000

核心交換器電源模組 圖書資訊處網路技術組 1組 142,000 142,000

網路交換器Switch POE 圖書資訊處網路技術組 6台 53,333 320,000

網路交換器Server Farm Switch 圖書資訊處網路技術組 2台 170,000 340,000

自助式借書機 圖書資訊處數位資源組 1台 400,000 400,000

館員工作站 圖書資訊處數位資源組 2套 200,000 400,000

置物櫃整合系統 圖書資訊處數位資源組 1套 900,000 900,000

平版電腦 圖書資訊處數位資源組 35台 10,000 350,000

液晶監視器 圖書資訊處數位資源組 2台 12,000 24,000

電動布幕 圖書資訊處數位資源組 2幅 32,000 64,000

筆記型電腦 職涯發展處實習與就業輔導組 1台 20,000 20,000

數位相機 職涯發展處實習與就業輔導組 1台 15,000 15,000

數位攝影機 職涯發展處實習與就業輔導組 1台 25,000 25,000

個人電腦主機及LCD液晶螢幕 職涯發展處證照與競賽組 21套 26,000 546,000

事務機 職涯發展處證照與競賽組 2台 36,500 73,000

雷射印表機 職涯發展處證照與競賽組 33台 20,000 660,000

戶外型彩色LED電腦顯示幕 職涯發展處推廣教育中心 1台 230,000 230,000

個人電腦主機 職涯發展處推廣教育中心 1台 20,000 20,000

iSCSI 磁碟陣列主機(含硬碟) 環保暨安全衛生中心 1組 350,000 350,000            98,119,953

1350圖書及博物

中外文圖書 圖書資訊處圖書館 4000冊 625               2,500,000

中外文期刊 圖書資訊處圖書館 300冊 10,000               3,000,000

104年度整體發展購置圖書 圖書資訊處圖書館 1000冊 1,000               1,000,000 6,500,000            

1360其他設備

單槍投影機 教務處教學促進中心 6台 40,000 240,000

冷氣機 總務處事務組 16台 31,250 500,000

單槍投影機 總務處事務組 2台 40,000 80,000

投影布幕 總務處事務組 2幅 10,000 20,000

車牌辨識攝影機 總務處事務組 8套 20,000 160,000

機架 總務處事務組 1台 40,000 40,000

保險櫃 職涯發展處證照與競賽組 1台 22,000 22,000

鋼印機 職涯發展處證照與競賽組 1台 39,000 39,000

透明玻璃門展示櫃 職涯發展處推廣教育中心 2組 50,000 100,000

電動布幕 通訊工程系 4幅 12,000 48,000

移動式機櫃 通訊工程系 5台 11,000 55,000

分離式冷氣機 材料與纖維系 9組 24,444 220,000

玻璃白板 工業管理系 1塊 46,500 46,500
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                                  單位：新臺幣元

科目、重要固定資產及無形資產名稱 提出單位 數  量 單      價 總      價 備      註

冷氣機 資訊管理系 1組 40,000 40,000

冷氣機 資訊管理系 6組 53,000 318,000

機架 資訊管理系 1台 41,000 41,000

投影機 通識教育中心 3台 33,333 100,000 2,069,500            

1420電腦軟體

MATLAB 軟體升級 電機工程系 1套 262,000 262,000

LabVIEW 電機工程系 1套 400,000 400,000

SPSS軟體 工業管理系 1套 1,000,000 1,000,000

VISI CAM軟體 工業管理系 1套 270,000 270,000

虛擬零售商經營模擬軟體 工業管理系 1套 350,000 350,000

SPSS軟體 行銷與流通管理系 3套 98,000 294,000

 Smart Apps Creator多媒體互動APP製作工具 行銷與流通管理系 1套 250,000 250,000

MusicMaker 2013酷樂大師+素材庫 行銷與流通管理系 1套 227,000 227,000

雲端互動式資訊顯現系統平台 行銷與流通管理系 1套 98,000 98,000

市場調查中心遠端數位化監控管理系統 行銷與流通管理系 1套 126,000 126,000

RE零售專家模擬經營競賽系統 行銷與流通管理系 1套 198,000 198,000

SDS管理系統 行銷與流通管理系 1套 450,000 450,000

電腦管理系統軟體 資訊管理系 1套 95,216 95,216

資料庫軟體 資訊管理系 1套 11,165 11,165

SPSS Statistics Base 醫務管理系 1套 400,000 400,000

SPSS Regression 醫務管理系 1套 300,000 300,000

SPSS Statistics Advanced 醫務管理系 1套 300,000 300,000

電子公文自動化管理系統 秘書室文書組 1批 300,000 300,000

數位教材軟體 教務處教學促進中心 1套 80,000 80,000

行動網頁 圖書資訊處校務系統組 1套 300,000 300,000

SQL Server 企業版 圖書資訊處校務系統組 2套 349,600 699,200

SQL Server 標準版 圖書資訊處校務系統組 2套 10,000 20,000

備份軟體 圖書資訊處網路技術組 6套 100,000 600,000

影音行動平台 圖書資訊處數位資源組 1套 260,000 260,000

國際證照認證專用軟體 職涯發展處證照與競賽組 1批 160,000 160,000

AutoCAD、CorelDRAW等軟體 總務處事務組 4套 12,500 50,000

車牌辨識系統 總務處事務組 1套 350,000 350,000 7,850,581            

合計 1,321,140,034
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單位：新台幣元

借款用途
預計借

款期間

估計期初

金額

預計本年度

借入金額

預計本年度

償還金額

預計期末

金額
備  註

無 0 0 0 0

亞東技術學院

          103學年度

  預計借入款項變動表
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單位:新臺幣元

(前)年度 (本)年度 估計(上)年度

決算數 編  號 名   稱 預算數 決算數 差異 %

490,913,647 4110 學雜費收入 484,056,302 502,652,600 -18,596,298 -3.70 收費比照上年度未調整

365,211,382   4111   學費收入 360,381,412 374,209,900 -13,828,488 -3.70 計算詳如學雜費收入說明表

117,917,603   4112   雜費收入 115,934,890 120,401,300 -4,466,410 -3.71 計算詳如學雜費收入說明表

7,784,662   4113   實習實驗費收入 7,740,000 8,041,400 -301,400 -3.75 計算詳如學雜費收入說明表

7,957,570 4120 推廣教育收入 10,000,000 11,500,000 -1,500,000 -13.04  

34,829,903 4130 產學合作收入 30,000,000 32,000,000 -2,000,000 -6.25

55,395,131 4150 補助及捐贈收入 143,762,000 66,300,000 77,462,000 116.84  

53,993,826   4151   補助收入 58,000,000 65,000,000 -7,000,000 -10.77 整體發展30,000,000.專案25,000,000.  

訓輔.清寒3,000,000. 

1,401,305   4152   捐贈收入 85,762,000 1,300,000 84,462,000 6,497.08 董事會募資+84,462,000

348,392,134 4170 財務收入 278,438,750 353,371,750 -74,933,000 -21.21

21,588,952   4171   利息收入 19,000,000 19,362,000 -362,000 -1.87  

326,803,182   4172   投資收益 259,438,750 334,009,750 -74,571,000 -22.33 因製造業景氣，受外在環境影響甚劇，股息均採保守預估

遠東新每股股息估 1.0元較上年實際數1.3元減少0.3元

亞泥每股股息估 1.0元較上年實際數1.8元減少0.8元

29,988,427 4190 其他收入 27,600,429 26,288,000 1,312,429 4.99

6,006,140   4192   試務費收入 6,400,000 5,800,000 600,000 10.34  

298,400   4193   住宿費收入 280,000 247,000 33,000 13.36  

12,557,701   4194   停車費收入 12,927,194 12,605,000 322,194 2.56

1,236,994   4195   場地費收入 150,000 136,000 14,000 10.29

8,229,081   4196   租金收入 6,333,635 6,000,000 333,635 5.56  

1,660,111   4199   雜項收入 1,509,600 1,500,000 9,600 0.64  

967,476,812   合    計 973,857,481 992,112,350 -18,254,869 -1.84  

 

  

 

 

亞東技術學院

 103學年度   

    科         目  
(本)年度預算與估計(上)年度決

算比較

收入預算明細表

說      明
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單位:新臺幣元

(前)年度 (本)年度 估計(上)年度

決 算 數 編   號 名    稱 預 算 數 決算數 差  異   %

926,351 5110 董事會支出 1,492,000 1,422,000 70,000 4.92

15,603    5112   業務費 100,000 80,000 20,000 25.00 一般事務性雜支+20,000

600,000    5115   出席及交通費 1,080,000 1,062,000 18,000 1.69 董事.顧問出席及交通費15,000 * 18人 * 4次

310,748    5116   折舊及攤銷 312,000 280,000 32,000 11.43

64,422,831 5120 行政管理支出 64,566,781 64,770,000 -203,219 -0.31

26,561,101    5121   人事費 23,523,335 24,400,000 -876,665 -3.59  

14,827,919    5122   業務費 18,702,140 18,200,000 502,140 2.76  

6,388,334    5123   維護費 7,692,000 9,010,000 -1,318,000 -14.63

1,830,059    5124   退休撫卹費 1,707,306 2,000,000 -292,694 -14.63

14,815,418    5125   折舊及攤銷 12,942,000 11,160,000 1,782,000 15.97

529,977,989 5130 教學研究及訓輔支出 580,523,915 525,020,240 55,503,675 10.57

293,710,851    5131   人事費 298,115,584 295,500,000 2,615,584 0.89  

74,971,658    5132   業務費 109,692,374 90,903,240 18,789,134 20.67
輔導、訓導、課業費+3,043,694,其他費用(含水電、醫

療、事務、實習費等)+15,754,440

19,401,730    5133   維護費 43,871,504 27,117,000 16,754,504 61.79 總務處建照補申辦+15,000,000.教學單位修繕+1,754,504

11,943,522    5134   退休撫卹費 12,882,453 13,500,000 -617,547 -4.57

129,950,228    5135   折舊及攤銷 115,962,000 98,000,000 17,962,000 18.33

27,096,208 5140 獎助學金支出 22,666,130 22,300,000 366,130 1.64  

11,546,480    5141   獎學金支出 10,579,000 10,800,000 -221,000 -2.05

15,549,728    5142   助學金支出 12,087,130 11,500,000 587,130 5.11

6,787,456 5150 推廣教育支出 8,578,000 9,867,000 -1,289,000 -13.06

2,373,976    5151   人事費 4,300,000 5,000,000 -700,000 -14.00  

4,365,141    5152   業務費 4,200,000 4,800,000 -600,000 -12.50  

48,339    5155   折舊及攤銷 78,000 67,000 11,000 16.42

32,046,848 5160 產學合作支出 29,000,000 30,680,000 -1,680,000 -5.48

11,206,605    5161   人事費 11,040,000 12,000,000 -960,000 -8.00  

20,625,896    5162   業務費 16,460,000 17,410,000 -950,000 -5.46  

99,995    5164   退休撫卹費 100,000 90,000 10,000 11.11

114,352    5165   折舊及攤銷 1,400,000 1,180,000 220,000 18.64

18,451,154 51A0 其他支出 33,148,871 22,500,000 10,648,871 47.33

4,812,514    51A1     試務費支出 6,400,000 6,000,000 400,000 6.67  

9,518,835    51A2   財產交易短絀 21,765,000 12,000,000 9,765,000 81.38 教學.行政等單位報廢數+9,765,000

4,119,805    51A3      資產使用及權利金支出 4,983,871 4,500,000 483,871 10.75

679,708,837 經常門支出合計 739,975,697 676,559,240 63,416,457 9.37

亞東技術學院

支出預算明細表
    103學年度  

(本)年度預算與估計(上)年度

決算比較      說     明
科       目
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亞東技術學院 

學雜費收入說明 

本校日間部碩士班 6班，二技 1系，學生 4班，四技 10系，學生 90班，計 4,737人； 

進修部二技 1系，學生 3班，四技 4系，學生 4班，計 201人；全校合計 4,938人。 
 
學費： 360,381,412元 

研究所-工業 研究所每學期 40,000元,40,000*23*2 (預計 4班) 1,840,000 

研究所-管理 研究所每學期 38,200元,38,200*9*2 (預計 2班) 687,600 

日(二技)-護理 日間部每學期 37,170元,37,170*180*2 (預計 4班) 13,381,200 

日(四技)-工業 日間部每學期 37,170元,37,170*3,357*2 (預計 66班) 249,559,380 

日(四技)-管理 日間部每學期 35,532元,35,532*1,168*2 (預計 24班) 83,002,752 

夜(二技)-護理 夜間部每學分學費 1,030元,1,030*69*18*2 (預計 3班) 2,558,520 

夜(四技)-工業 夜間部每學分學費 1,030元,1,030*132*18*2 (預計 4班) 4,894,560 

夜(暑期班) 暑期班每學分學費 1,030元,1,030*6*11*30 2,039,400 

學分學費 每學分 930元,日.進修部上下學期約 2,600學分 2,418,000 

  

雜費：115,934,890 元 

研究所-工業 研究所每學期 14,000元,14,000*23*2 (預計 4班) 644,000 

研究所-管理 研究所每學期 8,600元,  8,600*  9*2 (預計 2班) 154,800 

日(二技)-護理 日間部每學期 15,540元,15,540*180*2 (預計 4班) 5,594,400 

日(四技)-工業 日間部每學期 12,935元,12,935*3,357*2 (預計 66班) 86,845,590 

日(四技)-管理 日間部每學期  7,980元,  7,980*1,168*2 (預計 24班) 18,641,280 

夜(二技)-護理 夜間部每學分雜費 400元, 400*69*18*2 (預計 3班) 993,600 

夜(四技)-工業 夜間部每學分雜費 335元,335*132*18*2 (預計 4班) 1,591,920 

夜(暑期班) 暑期班每學分雜費 335元,335*6*11*30 663,300 

學分雜費 每學分 310元,日.進修部上下學期約 2,600學分 806,000 

   電腦網路使用費：日間部每人 800元，進修部每人 400 元 

（800 ｘ 4,737 ｘ 2 ）＋（400 ｘ 201 ｘ 2）＝ 7,740,000 元 
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